

## Referat FAU møtet 13.05.24

MØTETYPE	DATO	STED	MØTELEDER	MØTEREFERENT
FAU- MØTE	<u>NY DATO:</u> Mandag 13.05.24, kl. 1800	Personalrommet, Nesna skole	Rektor	Rektor

<b>Innkalles:</b>	1.kl: Emilie, Therese	6.kl: Monica, Awaz
	2.kl: Jonas, Ranveig	7.kl: Thomas, Elin
	3.kl: Kristian, Ingvild	8.kl: Siril, Maria
	4.kl: Pia, Thea	9.kl: Heidi, Morten
	5.kl: Jasmin, Iris	10.kl: Karine, Borghild

### Vedlagt:

**Til stede:** Emilie, Therese, Jonas, Ranveig, Kristian, Ingvild, Pia, Thea, Jasmin, Iris, Monica, Awaz, Thomas, Elin, Siril, Maria, Heidi, Morten, Karine, Borghild

Sak nr.	Informasjon/behandling	Ansvarlig	Frist
	- Godkjenning av innkalling og saksliste		
<b>1-23/24</b> <b>Uteområde</b> <b>Nesna</b> <b>skole</b>	<p>Orientering av prosessen så langt. Tommy og Tony informerer. Det er også åpent for arbeidsledere og foreldrekontakter å dele erfaringer og oppdateringer her.</p> <p>Kort orientering: Arbeidet med uteområdet på skolen vår er startet. Det er opprettet en ressursgruppe som kommer til å lede dugnadsarbeidet og ta direkte kontakt med de personene de har behov for fortløpende.</p> <p>For fremtiden foreslås det av initiativtakerne at FAU programfester en gang i året en «vedlikeholdsdugnad» (Rake, rydde, beise og andre ting som trengs for å holde skolegården i god stand.).</p> <p>Under møtet snakket vi kort om prosessen så langt, og den positiviteten og dugnadsånden vi opplever blant foresatte og ansatte. Vi er godt organiserte og ellers i rute. Se for øvrig nyhetssak om arbeidet v/Tommy og Tony i Helgelands Blad nylig.</p> <p>Det er også behov for en stk. minigraver ifm. et av apparatene. Vi har denne førerkompetansen blant foresatte. Elin sjekker nærmere ut om hvordan vi kan få tak i graver.</p>	Alle	



<p><b>Informasjonssaker:</b> Orientering fra rektor</p>	<p>- Høring om forskrifter for Nesna kommune etter den nye opplæringsloven: <a href="https://www.nesna.kommune.no/tjenester/politikk-organisasjon-og-innsyn/kunngjoringer-og-horinger/horing-om-forskrifter-for-nesna-kommune-etter-ny-opplaringslov.3372.aspx">https://www.nesna.kommune.no/tjenester/politikk-organisasjon-og-innsyn/kunngjoringer-og-horinger/horing-om-forskrifter-for-nesna-kommune-etter-ny-opplaringslov.3372.aspx</a></p> <p>I linken overfor fremkommer det hvor evt. høringssvar skal sendes (innen 31.05.24).</p> <p>Den nye opplæringsloven krever at alle lokale forskrifter kunngjøres. Det skal også fastsettes noen flere lokale forskrifter enn i dagens lov. Nesna kommune skal ha hørt, vedtatt og kunngjort forskriftene før 01.08.24. Det betyr at forskriftene etter høringen kommer til vedtak i kommunestyret 19.06.24.</p> <p>Rektor informerer om at den nye opplæringsloven får noen konsekvenser for skolen fremover. Blant annet stilles det strengere krav til kompetanse til å gi individuelt tilpasset opplæring, og i praksis betyr det at det er pedagoger som skal gjennomføre denne. Ellers er elevmedvirkning kommet inn som en rett elevene har.</p> <p>Nye eksamensformer krever at elevene tar i bruk flere ferdigheter for å vise hvilken kompetanse den enkelte innesitter. Praktiske og varierte undervisningsmetoder er et viktig stikkord her.</p>	<p>Rektor</p>	<p>31.05.24</p>
<p>Innmeldt sak:</p>	<p>Stemmer det at skolen slutter å arrangere klassesettur for 10. klasse?</p> <p>Rektor svarer: Det som meg er bekjent pt. er at skoleeier (dvs. Nesna kommune) har tatt initiativ til å sørge for at ansvaret for denne turen ikke tillegges skolen, men at spørsmål om en slik avsluttende tur siste året skal avgjøres av foresatte alene. Det vil med andre ord bli en foreldrestyrt aktivitet dersom man ønsker å bruke klassekassen på dette. Rektor er ikke kjent med detaljene i forslaget, ei heller om det er vedtatt, men sørger for å skaffe seg denne informasjonen snarest mulig.</p> <p>Møtet drøftet saken:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Rektor: Vi må ta utgangspunkt i at dette blir en foreldre styrt aktivitet fremover. Det vil si; om det er ønske om en lengre klassesettur i slutten av tiende, skal denne i sin helhet være foreldrestyrt.</li><li>- <i>FAU er positive til at klassene bruker av klassekontoen underveis før de kommer til tiende klasse, med mål om at det skal være trivselsforebyggende, sosiale aktiviteter.</i></li></ul>		



# Nesna skole

Foreldreutvalget

	<i>Rektor støtter forslaget, og det vil være i tråd med skolens forebyggende arbeid for et trygt og godt skolemiljø</i>		
Annet	Rektor har sagt opp sin stilling i Nesna kommune og går over i ny jobb 31.mai. Det takkes for et godt og konstruktivt samarbeid mellom skole og hjem. Samarbeidet med de foresatte har gitt grobunn for en skole som er i positiv utvikling på flere områder, både faglig og sosialt, og rektor håper på et fortsatt tett og godt samarbeid mellom skolen og hjemmet i årene som kommer.		